INDICAÇÃO Nº 1170 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recuperação asfáltica e a instalação de boca de lobo na rua José Fernandes do Nascimento, nº 40, no final da rua, no bairro São Francisco de Assis.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores, foi constatado que o asfalto rompeu-se com o tempo, o que vem causando transtornos em épocas chuvosas, acabando também por empoçar a rua com a água da chuva.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

	Ely da Autopeças

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de outubro de 2021
)